
50

50 呼出
CALL

3017
壁

壁

50

50

φ25

呼出
CALL

3017

壁

壁

呼出ボタン
NBR-7W、NBR-7WA NBR-7W-TO NBR-7HW-TO

トイレ・浴室病　室

スタッフステーション

ひも付呼出ボタン
NBR-7HWA

浴室用呼出引き輪
NR-7BLA-P

1
0
0

70

1
2
0

11
5
85

5

1
0

36

φ100
19

φ58

70

1
2
0

13

廊下
丸型廊下灯 角型廊下灯

NBR-2A-C

NBR-3F、NBR-3FS NBR-4B、NBR-4BS

1個用スイッチボックス

3個用スイッチボックス

集合廊下灯

復旧ボタン

NBR-31A、32A、33A NBR-34A、NBR-36A
集合廊下灯

190

1
4
4

40306

1
4
4

ホルダー

スプリング
ひっかけるひっか

ける

天井

直径150mm

スピーカー子機、ナースコール子機
NB-L-C、NB-LB-C

870

1
2
0

1
0
5

5

1個用スイッチボックス

マイク
天井取付型 壁埋込型
NA-SB-C NBR-M
丸形カバー付

12

12

1
2
0

70

208

1
2
0

1個用スイッチボックス

4個用スイッチボックス

マイク付コンセント
NBR-MB

コンセント
NBR-1A-C、NBR-HP

ナースコール子機（壁埋込型）
NB-NJ

1
,6
5
0

1個用スイッチボックス

1個用
スイッチボックス

約600

JIS-C-0920防まつ型に適合

JIS-C-0920防まつ型に適合

※天井スピーカーと天井マイクは1m
　離して設置して下さい。

1
,3
0
0

※ベッドの高さを考慮して取り
　付け位置を決めてください。

取付位置

廊下灯 丸型廊下灯

天井面へも
取付可能

復旧ボタン

2
,1
0
0

1
,3
0
0

12

1
2
0

70

1個用スイッチボックス

70

12
0

11 （20）

70

12
0

11 （20）

18.5

NBR-AS27

116

1
2
0

自動感知アダプター

2個用スイッチ
ボックス

NBE-AS-AD2

オートセンス入切アダプター

ボード型親機（㎜）

品　番 D（幅）高 奥 質量局数

20

40

60

390

540

690

740

740

740

133

133

133

約10kg

約11kg

約13kg

NBE-20MB/A-AS

NBE-40MB/A-AS

NBE-60MB/A-AS

340 93

20
5

オートセンスナースコール親機

ハンディナース対応個別線式ナースコール

取付図・寸法図

D 133

7
4

0

LED（赤）

4

プレート
ランプカバー

青
青

1
2
0

42
埋込部巾

70

LED（赤）

6
8
.5

21.5 7

青
青

プレート

4

443

ハ
ン
デ
ィ
ナ
ー
ス
対
応
個
別
線
式
ナ
ー
ス
コ
ー
ル

　
ケ　

ア


